
ZARZĄDZENIE NR 11/2021 
DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE  

W TRZCIANCE 
Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 ROKU  

w sprawie: wprowadzenia zasad przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży 

i obuwia roboczego dla pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance 

Na podstawie art. 237⁶, art. 237⁷, art. 237⁸ art. 237⁹oraz art. 237¹° ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się w życie zasady przydziału pracownikowi środków ochrony indywidualnej, 

odzieży i obuwia roboczego dla pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Trzciance stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Zasady o których mowa w ust. 1 zawierają: 

 - postanowienia ogólne, 

 - gospodarowanie środkami ochrony indywidualnej, odzieżą i obuwiem roboczym. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 


